
EWD 2015-2017 dla Technikum
Mechaniczno-Elektrycznego im. rtm. Witolda
Pileckiego w Piotrkowie Tryb.

Przypominamy, że raporty EWD publikowane są już od 2010 roku. Aktualnie dostępne  są wskaźniki
humanistyczne oraz matematyczno - przyrodnicze. Zestaw uzupełniają wskaźniki egzaminacyjne
uwzględniające wyniki matury z matematyki oraz z języka polskiego.
 
W obszarze humanistycznym w naszym technikum wskaźnik EWD wynosi  3,9 (1 miejsce wśród
techników w Piotrkowie  Tryb.).  W porównaniu  z  poprzednimi  latami  można  zaobserwować
tendencję zwyżkową tego wskaźnika.
 
W obszarze matematyczno-przyrodniczym wskaźnik EWD w Technikum Mechaniczno- Elektrycznym
 wynosi aż  6,3 (1 miejsce wśród techników w Piotrkowie Tryb.). Zwraca uwagę jego wysoki,
utrzymujący  się  od  wielu  lat  poziom,  świadczący  o  bardzo  dobrej,  ponadprzeciętnej
efektywności  nauczania.
 
Poniżej przedstawiamy analizę porównawczą wszystkich piotrkowskich techników. Na wykresie
obrazującym  wskaźniki  EWD  z  przedmiotów  humanistycznych  nasze  Technikum
Mechaniczno-Elektryczne  zaznaczone  jest  zielonym  kolorem,  a  z  przedmiotów
matematyczno-przyrodniczych  czerwonym.  Jego  umiejscowienie  w  I  ćwiartce  układu
współrzędnych świadczy o tym, że nasi uczniowie napisali  egzamin maturalny powyżej
średniej dla województwa łódzkiego i osiągnęli największy, spośród wszystkich techników,
przyrost wiedzy humanistycznej i ścisłej.  Na szczególną uwagę zasługuje fakt, że w szkole
wszyscy  uczniowie  technikum  przystępują  do  egzaminu  maturalnego  i  osiągają  wyżej
wymienione wyniki.
 



 
Przypominamy, że pozycje elipsy w układzie współrzędnych pozwalają na zakwalifikowanie szkoły
do jednej z czterech typów placówek. Analiza przedstawionych powyżej wykresów świadczy o
tym,  że  nasze  Technikum  Mechaniczno  –  Elektryczne  jest  we  wszystkich  badanych



obszarach szkołą sukcesu.
 

 
Gratulujemy  naszym  absolwentom,  nauczycielom,  wychowawcom  i  rodzicom,
a gimnazjalistów klas trzecich zapraszamy do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w
Piotrkowie Trybunalskim!


